INDICAÇÃO Nº 0667/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Pedro Lucas Rodrigues

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se fazer limpeza, coleta de lixo e entulhos, nas ruas, praças e canteiros do bairro Céu Azul, bem como programar a passagem do caminhão coletor de lixo em todas as ruas desse bairro.

				Sala das Sessões, 27 de maio de 1997

				Pedro Lucas Rodrigues

				VEREADOR